

**c. Fiskerikontrollen, biologisk station, fiskeriministeriets forsøgslaboratorium, redningsskibene og havundersøgelsesskibet „Dana“.**

Til § 537 b):

139. „Afdelingsleder ved biologisk station (1)“ ændres til: „Afdelingsledere ved biologisk station (2)“.

Til § 538:

140. Stk. b) affattes således:

„b) lønning 5040 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 5760 kr.

Hertil henføres:

Føreren af fiskerikontrolskibet „Havmågen“.

Føreren af undersøgelsesskibet „Biologen“.

Maskinmesteren i havundersøgelsesskibet „Dana“.

Maskinmestre i redningsskibene (2).

Maskinmesteren i fiskerikontrolskibet „Havmågen“.

Til § 540:

141. „Maskinmesteren i dansk biologisk stations undersøgelsesskib“ ændres til: „Maskinmesteren i undersøgelsesskibet „Biologen“.“

Til § 541:

142. „Styrmanden i dansk biologisk stations undersøgelsesskib“ ændres til: „Styrmanden i undersøgelsesskibet „Biologen“.“

**d. Luftfartsvæsenet.**

Til § 554 a):

143. Antallet af flyveledere af 2. grad forhøjes med 2 til 21.

Til § 559:

144. Som nyt stk. b) indsættes:

„b) Lønning 2400 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 150 kr. indtil 2850 kr.

Hertil henføres:

Holdledere (3).“

145. Stk. b) ændres til stk. c).

**Afdeling 17.**

**a. Fængselsvæsenet.**

Til § 587:

146. Antallet af maskinmestre af 3. grad forhøjes med 1 til 3.

Til § 588:

147. „Maskinassistenter (1)“ udgår.

148. Antallet af arrestforvarere af 3. grad nedsættes med 2 til 13.

**b. Sindssygevæsenet.**

Til § 601 a):

149. Antallet af afdelingssygeplejersker forhøjes med 1 til 229.

Til § 602:

150. Antallet af håndværkere forhøjes med 10 til 33.

Til § 603:

151. „Reparatører (10)“ samt sætningen: „Der kan tillægges indtil 6 reparatører hver et bestillingstillæg på 150 kr. årlig“ udgår.

152. Antallet af plejeassistenter forhøjes med 2 til 218.